
Odběrate1:
VeúOŤrop3

Fakultní. nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslol 273LL68

V Úvalu 84 ID : 294403
15O 18 Praha 5 - Motol Datum : 29.11.2018

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Te].:

Fax:
Medistat s.r.o.
re štěpc:ůír- 245/L
154 00 Praha 5

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FtiI Moto1
Komunikaění uzel -2D

Přejí.mka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objedrráváme u Vás:
2t28/40 Klwc pro dospělé - Klinika kardiovasku],ární chirurgie VR 2.LF a Fl{ Motoj

(x80145634)

Název Poěet
1 ECMO oxygenátor eurosets pro dospělé
álKs EU5019

2Ks
30 t29,o0

2 Custom Pack with CENTRIFI GAIPUMP Rotaflow BE-RF-32
álKs MEH2c4595_0

2Ks
11 858,00

Ce]-kem bez daně:
Celkem s daní:

69 400,00
83 974,oo

( (INT294403) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L991 Sb. a 258/2Ot4 Sb.

Cena dodávky se řj.dí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náIežitosti dané zákonem ě.235/2004 Sb. a
musí- být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní..
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěísIo naší objedrrávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vl,řízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaai;olle obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 §b, o registru srnluv.
Není-li dohodnuto jinak. považujte objedrrávku nerryří.zenou do jednoho měsíce
za. zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoní.kem (é.89/2OL2 Sb.)


